
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 212, art. 214 - 215, 
art. 222 - 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.2.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/353/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XL/362/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2018 r.,

- uchwałą nr XLI/377/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 23 maja 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 czerwca 2018 r.,

- uchwałą nr XLII/399/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XLIII/408/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 sierpnia 2018r.,

- uchwałą nr XLIV/416/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 października 2018 r.,

- uchwałą nr XLV/418/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 12 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 października 2018 r.,

- uchwałą nr II/18/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.47.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 11 grudnia 2018 r.

- zarządzeniem nr SG.0050.48.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 grudnia 2018 r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 3



1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 31.400,00 zł do kwoty 41.020.433,27 zł w tym:

- dochody bieżące: 37.457.495,65 zł,

- dochody majątkowe: 3.562.937,62 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 11.774.204,37 zł,

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 105.300,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 198.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.658,00zł do kwoty 46.223.826,18 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 33.081.377,97 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 13.142.448,21 zł.                                 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr 3): 11.773.200,73 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 5.514.171,35 zł,

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 198.000,00 zł,  

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 122.800,00 zł -     
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nienależących  do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 24.989,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 101.000,00 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 2 z 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/30/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 704 411,00 20 000,00 1 724 411,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 635 400,00 20 000,00 1 655 400,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 20 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 228 484,29 9 400,00 1 237 884,29

80104 Przedszkola 522 667,90 9 400,00 532 067,90

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

70 000,00 9 400,00 79 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 186 434,17 2 000,00 188 434,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 434,17 2 000,00 188 434,17

0830 Wpływy z usług 16 935,17 2 000,00 18 935,17

Razem: 40 989 033,27 31 400,00 41 020 433,27

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/30/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 051 898,10 - 3 300,00 5 048 598,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 228 102,00 - 2 000,00 2 226 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 582 830,00 - 2 000,00 580 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 277 596,10 0,00 2 277 596,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 3 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 306 130,00 12 200,00 318 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 855,77 - 6 819,99 100 035,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 819 610,33 - 1 900,00 1 817 710,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 500,00 - 480,01 24 019,99

60095 Pozostała działalność 125 000,00 - 1 300,00 123 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 - 1 300,00 123 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 900,00 0,00 372 900,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 372 900,00 0,00 372 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 400,00 1 000,00 131 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 121 000,00 - 1 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 107 000,00 - 20 000,00 87 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 107 000,00 - 20 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 3 595 680,54 34 300,00 3 629 980,54

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 132 900,00 500,00 133 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 500,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 247 519,54 33 800,00 3 281 319,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 381,54 10 500,00 173 881,54

4260 Zakup energii 76 000,00 20 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 825,00 3 300,00 213 125,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

116 291,00 - 2 000,00 114 291,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

114 642,00 - 2 000,00 112 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 778,00 - 2 000,00 26 778,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 312 012,30 9 300,00 321 312,30

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 304 112,30 10 300,00 314 412,30

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

64 468,00 - 2 900,00 61 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 860,00 300,00 23 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 295,32 4 500,00 96 795,32

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 605,00 7 400,00 34 005,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 2 000,00 22 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 000,00 - 1 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 900,00 0,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 - 2 000,00 900,00

757 Obsługa długu publicznego 530 000,00 - 6 300,00 523 700,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

530 000,00 - 6 300,00 523 700,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

530 000,00 - 6 300,00 523 700,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 - 4 011,00 125 989,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 - 4 011,00 125 989,00

4810 Rezerwy 130 000,00 - 4 011,00 125 989,00

801 Oświata i wychowanie 10 642 279,92 34 928,00 10 677 207,92

80101 Szkoły podstawowe 5 874 241,67 23 458,00 5 897 699,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 125 210,00 1 200,00 126 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752 600,00 - 2 700,00 1 749 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 334,47 - 13 000,00 46 334,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 232,41 6 385,00 57 617,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 335,00 1 500,00 49 835,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 630,00 11 630,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 370,00 1 370,00

4270 Zakup usług remontowych 62 242,00 16 258,00 78 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 151,00 1 500,00 78 651,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 - 685,00 2 115,00

80104 Przedszkola 1 955 206,00 11 860,00 1 967 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 748,00 4 000,00 624 748,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 930,00 - 1 500,00 11 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 259,76 - 2 300,00 43 959,76

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 9 400,00 79 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 - 1 800,00 2 700,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 7 040,00 42 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 2 z 4



4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 300,00 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 8 400,00 8 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 188 029,22 - 390,00 187 639,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 284,99 - 390,00 6 894,99

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

235 657,00 0,00 235 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 580,00 1 725,00 83 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 - 1 100,00 14 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 966,00 - 625,00 6 341,00

852 Pomoc społeczna 2 425 039,55 0,00 2 425 039,55

85203 Ośrodki wsparcia 394 455,00 0,00 394 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 893,60 - 0,02 35 893,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 567,99 0,02 4 568,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 559,52 - 1 289,57 52 269,95

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 289,57 7 289,57

85295 Pozostała działalność 180 189,27 0,00 180 189,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 860,00 300,00 35 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 928,60 - 300,00 32 628,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 190,58 - 2 270,00 231 920,58

85401 Świetlice szkolne 125 696,58 - 470,00 125 226,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 800,00 - 370,00 6 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 600,00 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 989,70 500,00 1 489,70

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 - 1 800,00 28 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 173,75 - 1 800,00 14 373,75

855 Rodzina 10 798 184,95 0,00 10 798 184,95

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 663 500,00 0,00 3 663 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 385 223,10 - 11,67 3 385 211,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 614,00 11,67 11 625,67

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 225 250,00 0,00 225 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 3 800,00 9 900,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 500,00 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 634 175,17 - 9 989,00 8 624 186,17

90003 Oczyszczanie miast i wsi 141 700,00 - 9 989,00 131 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 9 989,00 50 011,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 623 878,37 15 000,00 1 638 878,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 322 696,37 2 000,00 1 324 696,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 790,84 1 000,00 21 790,84

4260 Zakup energii 56 000,00 1 000,00 57 000,00

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 3 z 4



92116 Biblioteki 278 110,00 13 000,00 291 110,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 278 110,00 13 000,00 291 110,00

926 Kultura fizyczna 625 219,24 2 000,00 627 219,24

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 625 219,24 2 000,00 627 219,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 357,45 2 000,00 77 357,45

Razem: 46 176 168,18 47 658,00 46 223 826,18

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/30/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 399 505,00 0,00 399 505,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 455,00 0,00 379 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 893,60 - 0,02 35 893,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 567,99 0,02 4 568,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 559,52 - 1 289,57 49 269,95

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 289,57 7 289,57

855 Rodzina 10 365 600,00 0,00 10 365 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 620 000,00 0,00 3 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 384 223,10 - 11,67 3 384 211,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 614,00 11,67 11 625,67

Razem: 11 773 200,73 0,00 11 773 200,73

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/30/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 430 412,33 - 5 680,01 4 424 732,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 228 102,00 - 2 000,00 2 226 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 582 830,00 - 2 000,00 580 830,00

Przebudowa istniejącego chodnika wraz 
z remontem kanalizacji deszczowej 
w ciągu dr.powiatowej nr 4173P etap II

336 000,00 - 2 000,00 334 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 844 110,33 - 2 380,01 1 841 730,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 819 610,33 - 1 900,00 1 817 710,33

Remont chodnika na ul.Nowej 
w Fabianowie 82 000,00 - 1 900,00 80 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 500,00 - 480,01 24 019,99

Zakup wiat przystankowych 24 500,00 - 480,01 24 019,99

60095 Pozostała działalność 125 000,00 - 1 300,00 123 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 - 1 300,00 123 700,00

Utwardzenie terenu działki nr 982/4 
w miejscowości Dobrzyca 125 000,00 - 1 300,00 123 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 000,00 - 1 000,00 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 000,00 - 1 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 121 000,00 - 1 000,00 120 000,00

Wykup gruntów dz.975/34 w Dobrzycy 
przy ul.Nowej 0,00 2 000,00 2 000,00

Wykup gruntów zajetych pod 
przepompownie ścieków w Lutyni, 
Fabianowie, Sośnicy

40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 283,98 - 1 000,00 16 283,98

75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Współfinansowanie w zakupie sprzętu 
specjalistycznego w postaci skutera 
wodnego z platformą ratowniczą

1 000,00 - 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 759 000,00 8 400,00 767 400,00

80104 Przedszkola 0,00 8 400,00 8 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 8 400,00 8 400,00

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 2



Zakup monitora interaktywnego 0,00 8 400,00 8 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 510 140,22 - 9 989,00 6 500 151,22

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 - 9 989,00 50 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 9 989,00 50 011,00

Budowa toalet miejskich w Dobrzycy 50 000,00 11,00 50 011,00
Przebudowa budynku gospodarczego 
wraz ze zmianą sposobu uzytkowania na 
toaletę publiczną z częścią gospodarczą

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem 13 151 717,22 - 9 269,01 13 142 448,21

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/30/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

DOTACJE

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

       Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszew 1.618.827,00
3. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp.       2.000,00
4. 600 60004 2710 Urząd Miasta i Gminy Pleszew 6.000,00

5. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych     79.000,00

6.. 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie    14.450,00
7. 900 90002 2310 Urząd Miejski Jarocin         830,00
8. 900 90002 2710 Powiat Pleszew    10.000,00
9. 921 92109 2480 G.C.K. 476.393,00
10. 921 92116 2480 Biblioteki 291.110,00
11. 852 85295 2800 GCK - klub "Senior +" 20.556,00

Razem: 767.503,00 1.751.663,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 61.568,00

382.100,00
       23.157,00

59.550,00
4.

801
801
801
801

80101
80101
80150
80153

2590
2820
2590
2820

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 
i Integracji Wsi Galew

8.217,00
809.550,00
18.760,00

        10.434,60
5.

801
801
801
801

80101
80150
80153
80101

2590
2590
2820
2820

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi 
– Lutynia

        20.000,00
482.191,00
39.360,006.

801
801
801

80101
80150
80153

2590
2590
2820

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 
6.677,55

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 2



801 80101 2820 10.000,00
436.300,00

4.356,007.
801
801
801

80101
80153
80101

2590
2820
2820

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie

10.000,00

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 
i Integracji Wsi Galew   220.960,00

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie 226.860,00

   127.360,00
10. 801

801
80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

     109.300,00
250.670,00

11. 801
801

80104
80149

2590
2590

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi 
– Lutynia      31.000,00

12. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

14. 926 92605 2820
Podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe

48.000,00

15. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 12.000,00

16. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 50.000,00

3.193.961,00 304.410,15

Razem: 3.498.371,15

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr III/30/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

1) W dz. 921 rozdz. 92109 zwiększa się dochody z wynajmu sal wiejskich o kwotę 2.000,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące na salach wiejskich oraz w dz. 750 rozdz. 75023 zwiększa się

dochody o kwotę 20.000,00 zł;

2) W związku z przejściem pracownika G.C.K. na emeryturę zwiększa się dotację dla biblioteki

o kwotę 13.000,00 zł w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480;

3) W załączniku majątkowym:

- dodaje się nowe zadanie pn. "Wykup gruntów w dz. 975/34 w Dobrzycy przy ul. Nowej" w dz.

700 rozdz. 70005 § 6060 na kwotę 2.000,00 zł,

- dodaje się nowe zadanie pn. "Zakup monitora interaktywnego" w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060 na

kwotę 8.400,00 zł.

4) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami, paragrafami.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: B738075F-B94A-42BF-A293-147AED577C81. Podpisany Strona 1 z 1




